~
20_г.

г. MocJ(Ba

Об организации защищенного эле1пронного дон:ументооборота

С целью организации системы защиты информации при ее обработке и

передаче по телекоммуникационным каналам связи с использованием

средств криптографической защиты информации (СКЗИ), в соответствии с

действующим законодательством РФ, нормативными документами

федеральных уполномоченных органов, регламентирующими использование

СКЗИ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию использования СКЗИ в

системе защищенного информационного обмена электронными документами

по телекоммуникационным каналам связи

Экономист 1 категории, Бернакову Ирину Владимировну

(дOJIЖllOCTI>, фамю1ю1, 11МН, отчество O'J'llCTCTllC ll llOГO тща)

2. Назначить ответственным за использование СКЗИ на соответствующих
рабочих местах и предоставить право использования электронной подписи

при подписании электронных документов

Экономист 1 категории, Бернакову Ирину Владимировну

(долж11ост1" фамнлия, имя, отчество ответствсюю1·0 лица)

3. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю за
собой.

Ректор Н.Д. Рогалев

(доJ1ж1юс·1ъ руко1юднтсля ор1·а11 11зщи11 ) (nодш1с1,) (фамнтн1 1·1 НШНJ.НilЛЫ)